平成 16 年６月 22 日

各  位

会 社 名

代表者名 取締役社長 中島 幹
(登録銘柄・コード番号４９７２)

問合せ先 総務部長 阿部 英紀
え い き

TEL 03－3983－3171
FAX 03－3988－9216

人事異動に関するお知らせ

 平成 16 年６月 22 日開催の当社取締役会決議により､平成 16 年７月１日付をもって下記

のとおり人事異動を実施することに決定致しましたので、お知らせ致します。

記

新役職名 氏 名 旧役職名

狭山事業所長 松本
まつもと

 善隆
よしたか

 海外事業推進室部長

常務取締役 鈴木
す ず き

 秀明
ひであき

 常務取締役狭山事業所長

以上